Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ 109 «08»_____11_____ 2018 г.

О среднесрочном финансовом
плане муниципального образования
«Посёлок Алмазный» Мирнинского района
 Республики Саха (Якутия)
 на 2019 -2021 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 г., Уставом муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района  Республики Саха (Якутия), Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
1. Утвердить в новой редакции среднесрочный финансовый план муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2019 – 2021 годы согласно приложениям 1-4.
1. Распорядителям и получателям бюджетных средств из бюджета муниципального образования «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) руководствоваться среднесрочным финансовым планом МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2019 -2021 годы при планировании расходных обязательств на соответствующие финансовые годы.
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО
[bookmark: _GoBack]«Поселок Алмазный»                                                        А.Т.Скоропупова